
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» апреля 2023г.                                                         № 206

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 29.09.2020 № 1793

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, учитывая обращение Мерзликина Сергея Владимировича, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации города Курска от 29.09.2020                  
№ 1793 «Об утверждении проекта планировки территории в районе 
ул. 2-я Клюквинская – ул. Шубина – ул. Воздушная в городе Курске» 
следующее изменение: 
        проект планировки территории изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.) 
обеспечить направление текста настоящего постановления в газету 
«Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                        
в газете «Городские известия».
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                 И. Куцак                    




















